Freguesia Santo António

Assembleia de Freguesia

EDITAL 08_D/22

Eu, João Paulo Marques das Neves, Presidente da Assembleia de Freguesia de Santo António, do Município de Lisboa, torno público que sessão extraordinária da Assembleia de Freguesia de Santo António, realizada no dia 24 de Novembro de 2022, pelas 20h30, nas instalações da UACS – Casa do Comércio, sito na Rua Castilho, nº 14, em Lisboa, foram tomadas as seguintes deliberações:

 Proposta nº 466_AF/22 Aprovação dos símbolos heráldicos da Freguesia de Santo António

Lisboa, 25 de Novembro de 2022

O Presidente da Assembleia de Freguesia

(João Paulo Marques das Neves)